
                             2018年 1月吉日 

お客様各位 

                                                      

株式会社カネカメディックス 

 

 

経皮的冠動脈形成術用カテーテル「Glider」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、「Glider」（販売名：トライレム PTCA バルーンカテーテル  RX (承認番号：

22500BZX00090000）：製造販売元：センチュリーメディカル株式会社）の販売を、諸事情により 2018

年 2月末日を持ちまして終了させて頂くことになりました。 

 

お客様におかれましては、これまでご愛顧賜りましたことに御礼申し上げますとともに、販売終了

につきましてご不便ご迷惑をお掛けすることになり誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げま

す。 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【販売終了製品：Glider】 

 

 

以上 

 

製品名 カタログ番号 JANコード
バルーン径

（mm）
バルーン長（mm）

4100J-1504 4562316350058 1.50

4100J-2004 4562316350102 2.00

4100J-2504 4562316350157 2.50

4100J-3004 4562316350201 3.00

4100J-3504 4562316350256 3.50

Glider PTCA 4


